АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2023 года  №  63
О внесении изменение в постановление
 от 08.11.2018 года №  77
«О создании комиссии Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
Руководствуясь письмом Филиала государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Волгоградской области от 02. 10.2023г. №77, администрация Захаровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление  от 08.11.2018 года№  77 «О создании комиссии Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, согласно Приложению 1.

2.Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения.

Глава Захаровского
сельского поселения                                    Е. А. Кийков

Приложение 1
к постановлению
 от 13.10.2023 года  №  63

СОСТАВ
комиссии Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по  обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	1.     Кийков Евгений
       Александрович

	глава Захаровского сельского поселения, руководитель комиссии

	2.
	Манойлина Ольга Сергеевна
	Зам. главы Захаровского сельского поселения, заместитель руководителя комиссии

	  3.
	Серединцева Анастасия Алексеевна
	[bookmark: _GoBack]начальник отдела строительства, ЖКХ, ГО и ЧС администрации Клетского муниципального района член комиссии (по согласованию)

	  4.
	Чугунов Александр Николаевич
	директор ГКУ «Центр социальной защиты населения Клетского муниципального района» член комиссии (по согласованию)

	  5.
	Бутрименко Елена Викторовна
	председатель общества инвалидов член комиссии (по согласованию)

	6.
	Ванюкова Елена Николаевна
	по  обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов социального координатора Филиала Фонда член комиссии (по согласованию)